
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PREIČIŪNŲ MEDŽIOTOJŲ BŪRELIO NARIŲ PRAŠYMO,  ADRESUOTO 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBAI 
 

2010 m. rugpjūčio 26 d. Nr. T-269 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešojo administravimo  įstatymo (Žin., 1999, Nr. 60-

1945; 2006 Nr. 77-2975) 23 straipsnio 4 dalimi, Medžioklės įstatymo (Žin., 2002, Nr. 65-2634) 8 

straipsnio 3 dalimi, Pakruojo  rajono  savivaldybės  taryba  n u s p r e n d ž i a :  

Persiųsti Preičiūnų medžiotojų būrelio narių prašymą ir kitus Pakruojo rajono savivaldybės 

tarybai adresuotus laiškus dėl medžioklės ploto vieneto padalijimo Pakruojo rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus sudarytai Medžioklės plotų vienetų sudarymo ir jų ribų pakeitimo 

komisijai (prašymas pridedamas). 

 

 

 

 

Meras       Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 




